UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM VH-TT-DL&TT      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-TTVHTTDL&TT

       Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

V/v Kết thúc hoạt động của Trang Thông tin điện tử huyện Kon Rẫy

Căn cứ công văn số 1897/VP-CBTH của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc liên quan đến quản lý, hoạt động Trang thông tin điện

tử cấp huyện, cấp xã.

Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện Kon Rẫy

thông báo kết thúc hoạt động của Trang Thông tin điện tử huyện Kon Rẫy

(konray.kontum.gov.vn) kể từ ngày 30 tháng 6 năm 2025.

Thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Phòng VH-TT (biết);

- Các ban ngành, đoàn thể (biết);

- Các tổ chức, cá nhân;

- Trang thông tin điện tử (t/b);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Quang

		2025-06-30T10:25:16+0700

		2025-06-30T10:44:41+0700

		2025-06-30T10:44:41+0700

		2025-06-30T10:44:41+0700

		2025-06-30T10:44:41+0700

		2025-06-30T10:44:41+0700